
Wijziging Beleidsregels eenmalige energietoeslag 2022 

Besluit van het college van Dronten, van 7 juni 2022, zaaknummer 203201, tot wijziging van de Beleids- 

regels eenmalige energietoeslag Dronten 2022 in verband met de verhoging van de inkomensgrens 

  

het college van Dronten; 

  

gelezen het voorstel aan het college van 24 mei 2022, documentnummer 203202; 

  

gelet op artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

  

B E S L U I T: 

  
  

ARTIKEL 1   
De Beleidsregels eenmalige energietoeslag Dronten 2022 worden als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2, lid 1, onderdeel a wordt als volgt gewijzigd: 

  

uw (gezamenlijke) inkomen in de peilmaand niet hoger is dan 120 procent van de voor u geldende uit- 

keringsnorm; en/of 

ARTIKEL 2   
Dit besluit treedt, met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2022, in werking op de dag na die van 

de bekendmaking. 

  

Dit besluit zal in het Gemeenteblad worden geplaatst. 

  

Dronten, 7 juni 2022 

drs. T. van Lenthe 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

Nr. 262654 

GEMEENTEBLAD 10 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 262654 10 juni 2022 1 


